
 

*Z01B8D62881* 1 

R
A

A
D

S
V

O
O

R
S
T
E
L
  

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 
 

 

 Griffie Pia Teeuwen Raadsvoorstel 

Nr.     3. Bestuur\6184 

Raad    10-12-2015 

Agendanummer   6 

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

Wij stellen voor te besluiten:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

A.  Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen:  

 Raad van State (52267), Hillegom BP Fordmuseum 

 J. Glas, A. Glas, B, Glas (52272), Heroverweging ontwerp Naronalaan 

 

B.  Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college):  

 Bewoners Wilhelminalaan 28, 30 (52291), Bomenkap Wilhelminalaan 

 H.C.A. Lörx (52376), Verzoek om plaatsing van een verkeersspiegel 

 Raad van State (51922), Coördinatieregeling Bouwplan Olivier van Noortstraat  

  26 oktober 

 Raad van State (51981), Coördinatieregeling Bouwplan Olivier van Noortstraat   

  28 oktober 

 Raad van State (52555), Coördinatieregeling Bouwplan Olivier van Noortstraat 

 Bewoners Noorder Leidsevaart (52490), Verzoek tot verhoging data (internet)  

  capaciteit aan de Noorder Leidsevaart 

  

C.  Wij stellen u voor advies van het college te vragen over:  

 A.M. Ruigrok-Schoorl (52097), Bezwaar op plan Kalkovenbrug 

 Bewoners 1e Loosterweg 38A (52003), Zienswijze wijziging bestemmingsplan 1e  

  Loosterweg 42 

 A. Claus (52270), Zienswijze ontwerpbestemmingsplan Oosteinderlaan 62c 

 C. Ruigrok-Boelé (52569), Zienswijze ontwerpbestemmingsplan Kalkovensbrug 

 A.C.W. van Haaster (52417), Plan Kalkovensbrug 

 N. Schreurs (52488), Zorgen over bestemmingsplan Kalkovensbrug 

 

D.  Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:  

 Gemeente Oldenzaal (51937), Motie Respect 

 M. Langeslag (51996), Zienswijze m.b.t. aanvraag omgevingsvergunning  

 1e Loosterweg 42 

 College (52529), Lokale uitwerking Wmo beleidsplan 



 

   

 
 SPH (52441), afschrift brief college iz continuering peuterspeelzaalactiviteiten 

 Boonstra (52365), Fijnstof 

 College (6206), Nadere regels Jeugdhulp Hillegom 2016 

 College(52674), Motie inventarisatie tarieven gemeentelijke  

 sportaccommodaties 

 

E.  Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college:  

F.  Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen:  

G.    Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het presidium:  

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan A. van Erk 

griffier voorzitter 



 

  1 

R
A

A
D

S
B
E
S
L
U

IT
  

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 
 

 

 

Nr.     3. Bestuur\6184 

Raad    10-12-2015 

Agendanummer   6 

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

De  Raad van de gemeente Hillegom, 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier, 

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet, 

 

besluit:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 10 december 2015 

 

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan A. van Erk 

griffier voorzitter 

 
 


